Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Решение
 №4/88-45 от 14.07.2020
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 7 «Правил землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан», утвержденных решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 3/82-21 от 22.05.2015 г., Постановлением главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан» № 283 от 10.06.2020 г. с учетом рекомендаций, содержащихся в Заключение комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О результатах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения  город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан»

РЕШИЛ:

1) Перевести часть территориальной зоны Ж-3 (малоэтажная многоквартирная и блокированная застройка), ограниченной земельными участками с кадастровыми номерами 02:71:060202:1, 02:71:060202:2 (зона отчуждения железной дороги), 02:71:040126:121 (ул. Коммунистическая, 18Б, бывшая школа №6), 02:71:040126:117 (ул. Коммунистическая, 16, многоквартирный дом), 02:71:040126:16 (ул. Коммунистическая, 14А, многоквартирный дом), 02:71:040126:51 (ул. Коммунистическая, 12, нежилое здание), 02:71:040126:113 (ул. Коммунистическая, 10, индивидуальный жилой дом) в производственную П-2 (промышленные предприятия 4 – 5 класса опасности) с целью эффективного использования территории, примыкающей к территории железной дороги, под промышленные и коммунально-складские объекты
  2) Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законном порядке.

  3) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета
                                                                                     Н.И. Кибовский